Rahoituskulut .....  -6 -3 -0 -8

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista,

finanssisijoitukset .....  - - - -

Tulos ennen veroja .....  158 30 -17 171

Tuloverot.....  -37 -7 4 -40

Tilikauden tulos .....  121 22 -13 131

Tilikauden tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön osakkeenomistajille .....  121 22 -13 131

Määräysvallattomille omistajille .....  0 - - 0

Tilikauden tulos .....  121 22 -13 131

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva

tilikauden osakekohtainen tulos:

Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa ....  0,81   0,71

Tilintarkastamaton pro forma -tuloslaskelma 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudelta

 1.1.–31.12.2020

Milj. euroa, ellei toisin ilmoitettu

Valmet

historiallinen

Neles uudelleen-

luokiteltu  Sulautuminen

Yhdistynyt Yhtiö

pro forma

 (tilintarkastettu) (Liitetieto 1) (Liitetieto 2)

Liikevaihto .....  3 740 576 -15 4 301

Hankinnan ja valmistuksen kulut  .....  -2 844 -386 2 -3 228

Bruttokate .....  896 190 -13 1 074

Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset .....  -571 -118 -131 -820

Liiketoiminnan muut tuotot .....  17 3 158 178

Liiketoiminnan muut kulut .....  -25 -5 - -31

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista,

operatiiviset sijoitukset .....  2 - -0 2

Liikevoitto .....  319 70 14 403

Rahoitustuotot .....  4 1 - 5

Rahoituskulut .....  -15 -8 -3 -25

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista,

finanssisijoitukset .....  -2 - - -2

Tulos ennen veroja .....  307 64 11 381

Tuloverot.....  -75 -16 34 -57

Tilikauden tulos .....  231 48 45 324

Tilikauden tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön osakkeenomistajille .....  231 48 45 324

Määräysvallattomille omistajille .....  0 - - 0

Tilikauden tulos .....  231 48 45 324

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva

tilikauden osakekohtainen tulos:

Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa ....  1,54   1,76

Katso Pro forma -tietojen liitetiedot jäljempänä

89

Tilintarkastamaton pro forma -tase 30.6.2021 – varat

Varat 30.6.2021

Milj. euroa

Valmet

historiallinen

Neles uudelleen-

luokiteltu  Sulautuminen

Yhdistynyt Yhtiö

pro forma

  (Liitetieto 1) (Liitetieto 2)
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet
Liikearvo .....  716 58 1 063 1 837

Muut aineettomat oikeudet .....  270 17 926 1 213

Aineettomat hyödykkeet yhteensä .....  986 75 1 989 3 050

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet .....  25 6 - 31

Rakennukset  .....  122 22 - 144

Koneet ja kalusto .....  181 32 11 224

Vuokratut hyödykkeet .....  63 47 - 110

Keskeneräinen käyttöomaisuus  .....  59 1 - 60

Aineelliset hyödykkeet yhteensä  .....  450 108 11 570

Muut pitkäaikaiset varat
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin .....  458 - -445 13

Pitkäaikaiset rahoitusvarat.....  15 2 - 17

Laskennalliset verosaamiset .....  77 18 -3 92

Pitkäaikaiset tuloverosaamiset .....  25 - - 25

Muut pitkäaikaiset varat  .....  15 12 - 27

Muut pitkäaikaiset varat yhteensä .....  590 32 -448 174

Pitkäaikaiset varat yhteensä  .....  2 027 215 1 552 3 794

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet .....  79 59 - 139

Keskeneräiset tuotteet .....  426 29 3 459

Valmiit tuotteet .....  141 89 10 239

Vaihto-omaisuus yhteensä .....  646 177 13 837

Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat
Myyntisaamiset .....  557 84 -5 636

Saamiset asiakkailta myyntisopimuksista  217 - - 217

Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat .....  90 9 - 98

Tuloverosaamiset .....  33 5 6 43

Muut saamiset .....  144 31 -1 173

Rahavarat .....  431 128 -32 526

Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat

yhteensä .....  1 471 256 -33 1 695

Lyhytaikaiset varat yhteensä .....  2 118 433 -20 2 531

Varat yhteensä .....  4 144 648 1 532 6 325

Katso Pro forma -tietojen liitetiedot jäljempänä

90

Tilintarkastamaton pro forma -tase 30.6.2021 – oma pääoma ja velat

Oma pääoma ja velat 30.6.2021

Milj. euroa

Valmet

historiallinen

Neles uudelleen-

luokiteltu  Sulautuminen

Yhdistynyt Yhtiö

pro forma

  (Liitetieto 1) (Liitetieto 2)
Oma pääoma

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva

oma pääoma yhteensä .....  1 138 259 1 100 2 497